
Lenka G. (Garbi52) ID 589528 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 17:35

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji že nakupujete na mém bazárku, Veškeré věci, které zde prodávám jsou POUŽITÉ, většinou po mém dítěti, popř. po
dětech od kamarádek. Je - li náhodou zboží nové, je to vždy uvedeno. Věci se snažím vždy maximálně nafotit a popsat.

  Neočekávejte, že použité věci budou vypadat jak nové, je to naprosto nereálné a takže i nemožné. Někteří nakupující zde na
stránkách mimibazaru mají bohužel tuto mylnou představu o bazarovém zboží a ptají se na použití věcí, je li bez známek
použití. Použitá věc vždy jeví nějaké známky opotřebení.

  Budete - li chtít nějaké info o zboží, např. rozměry, velikost, atd. není problém přeměřit.

  VĚCI NEVYMĚŇUJI A ZPĚT NEBERU. CENA JE PEVNÁ NESMLOUVEJTE!!!!!!!!!Nepochodíte! K ceně zboží vždy účtuji poštovné a
balné, které je vždy podle velikosti balíku a způsobu balení. Vzhledem k k neustálému zdražování České pošty, doporučuji
objednávat více kousků oblečení najednou, poštovné za jeden balík a více kousků oblečení je výhodnější. NA DOBÍRKU
NEZASÍLÁM, PENÍZE VŽDY VYŽADUJI PŘEDEM.

  Věci po dohodě rezervuji max 48 hodin. Neozvete - li se dávám věc znova do prodeje.
  Platbu za objednané zboží očekávám připsanou na účtě do 48 hodin od zaslání podkladů
  k platbě. V opačném případě dávám věc zpět do prodeje.
  Věci posílám buď přes Zásilkovnu ( nutno napsat adresu zásilkovny kam si přejete doručit, telefon a email- vyžaduje
zásilkovna), nebo přes Českou poštu.

  Přeji hezké nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

